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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
IV ADVENTO SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Štai mergelė pradės (Iz 10-14) 
Atliepiamoji psalmė – Teįžengia čia Viešpats: jis - 
garbingas Valdovas (Ps 23) 
Antrasis skaitinys Jėzus Kristus, kilęs iš Dovydo 
giminės - Dievo sūnus (Rom1, 1-7) 
Evangelija – Jėzus gims iš Marijos, susižadėjusios su 
Dovydo sūnumi Juozapu (Mt 1, 18-24) 
 
Mišiolėliuose: 118 psl.  – Mišių maldos 
  395 psl. – Mišių skaitiniai  

GRUODŽIO 29 d. 
 

ŠVENTOJI ŠEIMA:  
JĖZUS, MARIJA IR JUOZAPAS 

 
Pirmasis skaitinys – Kas Viešpaties bijo—gimdytojus 
gerbia (Sir 3, 2-6. 12-14) 
Atliepiamoji psalmė – Jūs laimingi, kad bijotės Dievo, 
kad laikotės jo nurodyto kelio! (Ps 127) 
Antrasis skaitinys Šeimos gyvenimas Viešpatyje 
 (Kol 3, 12-21) 
Evangelija – Imk Kūdikį su motina ir bėk į Egiptą 
 (Mt 2, 13-15. 19-23) 
 
Mišiolėliuose: 124 psl.  – Mišių maldos 
  409 psl. – Mišių skaitiniai  

GRUODŽIO 22 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.       Mantas Kisielius, Aušra Norušytė 
11 val. r.     Margar ita ir  Vytautas Matuliauskai  
6 val. v.       Audronė Rainienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       G. Jonikienė, ses. Laimutė, J. Kurpis 
11 val. r.     R. Žilienė, R. Venslovienė, S. Lisina,  
        
Patarnauja: 
9 val. r.       Aurelius Žemaitis, Aldas Kr iaučiūnas 
11 val. r.     Jonas, Andr ius ir  Matas Deuschle 

 
GRUODŽIO 24 D. 

 
Skaitytojai: 
4 val. p.p.    Nerija ir  Vytas Čuplinskai, Ramona Žemaitienė 
11 val. v.     Bernelių Mišios  
       Svajonė Kerelytė, Violeta Valaitytė,  
      Šarūnė Braziulienė  
 
Komunijos dalintojai: 
4 val. p.p.    P. Pranckevičius, V. Siliūnienė,R. Venclovienė, 
       L. Aleksienė, V. Aleksaitė 
11 val. v.     R. Žilienė, ses. Laimutė, S. Lisina, S. Kerelytė,      
       R. Marchertienė, I. Grigaitienė 
 
Patarnauja: 
4 val. p. p.  Vėjas Čuplinskas, Lukas ir  Tadas Stankai 
11 val. v.     Agnė Šiupienius 
  

GRUODŽIO 25 D. 
Skaitytojai: 
10:30 val. r.  Kęstutis Sušinskas, Ramunė Motekaitienė,  
                       
Komunijos dalintojai: 
10:30 val. r.   L. Poskočimaitė, M. Poskočimas,  
          R. Poskočimas, G. Jonikaitė, Z. Jonikienė,  
          A. Jonikas, L. Trinkūnienė 
 Patarnauja: 
10:30 val. r.    Aldas Kr iaučiūnas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
23 d.  P     Mal 3, 1-4. 23-24; Lk 1, 57-66 
 Šv. Jonas Kentietis, kunigas  
 
24 d. A    Kalėdų vigilija  
 2 Sam 7, 1–5. 8–12. 14. 16; Lk 1, 67–69 
  Iz 62, 1-5; Apd 13, 16-17. 22-25; Mt 1, 1-25    
 
25 d. T    KRISTAUS GIMIMAS (KALĖDOS) 
  Kalėdų nakties Mišios 
 Iz 9, 1–3. 5–6; Tit 2, 11–14; Lk 2, 1–14  
  Kalėdų ryto Mišios 
 Iz 62, 11–12; Tit 3, 4–7; Lk 2, 15–20 
  
26 d.  K    Šv. Steponas, pirmasis kankinys  
 Apd 6, 8–10; 7, 54–59; Mt 10, 17–22  
 
27 d.  P     Šv. Jonas, apaštalas, evangelistas 
 1 Jn 1, 1–4; Jn 20, 1–8  
 
28 d.  Š    Šv. Nekaltieji Vaikeliai, kankiniai 
 1 Jn 1, 5–2, 2; Mt 2, 13–18  
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 Mažytė dukrelė palydėjo tėtį 
prie prausyklos kriauklės darbų. Tetė 
per dubenį kiša vielą, valo vamzdžius, 
išvalo muilo ar nuosėdų apnašas. 
Mergaitė įlindo atviron spintelėn 
įsitaisyti po pačia kriaukle ir stebėti, ką 
tėvelis veikia. Gali būti, kad žmogus 
norėtų matyti ir pajusti, ką Dievas 
šiame pasaulyje ir žmonių širdyse, 
bendruomenėse daro. Šventam Raštui 
ir visai Viešpaties veiklai taikomas 

žodis Apreiškimas, kai Dievas tikisi, jog žmonės sugebės 
atpažinti dieviškų pastangų ženklus. 
 Karalius Achazas, užsiėmęs savo didybės reikalais, 
nesidomi jokiais Dievo veikimo ženklais. Tačiau gailestingasis 
ir nuolat dirbantis Dievas žada savo Apsireiškimo, savo veiklos 
ženklą – mergaitė pagimdys sūnų. Tai bus Emanuelis, Dievas 
su mumis. Krikščionys čia teisėtai įžiūri pažadą siųsti Sūnų, 
gimusį iš Marijos, apreikšti Dievo visuotine ir nesąlygine meile 
žmonijai, viltį visiems vargdieniams, išganymą visoms 
tautoms. Todėl apaštalas Paulius drąsiai tvirtina, kad visi 
pranašų žodžiai, skelbti Dievo pažadai išpildyti Kristuje Jėzuje. 
 Kaip daug kur gyvenime, esama tylių ir rūpestingų 
darbininkų, bendradarbių. Šiuo atvėju, Šv. Juozapas, Marijos 
sužadėtinis, kurio nei vieno žodžio negirdime. Niekur 
neaprašyta Juozapo išvaizda ar kita savybė, išskyrus - teisaus 
žmogaus. Tegalima įsivaizduoti ar filme, knygoje atpasakoti, 
ką Juozapas išgyveno ir kaip savo nuosprendžius bei elgesį 
suprato Dievo ir žmonių akivaizdoje. Evangelistas keliais 
žodžiais apibūdina, kas galėjo būti tikrai sąmyšinga ir 
baiminanti tikrovė. Juozapas priėmė Dievo ženklus ir veikimą. 
Kaip dažnai Šv. Rašte, vieno nuosprendis paveikia daugybę ir 
net visą išganymo istoriją. 
 Šv. Kalėdos, su jomis susijusios dienos ir šventės 
liudija, kad Eucharistija (Mišios, sąmoningas dalyvavimas 
pamaldose ir Komunijoje) vykdo, kad Dievas su mumis šiame 
ir šiam pasauliui. 
                               Tėvas Antanas Saulaitis, SJ
                                                Pagal ,,Amerikos lietuvį“ 

Šv. Kalėdų liudijimas 11 - oji BIBLINĖ STOVYKLA 
1 – 6 sk. vaikams  

 
2013 m. gruodžio 27 – 28 dienomis  

(penktadienį ir šeštadienį) 
nuo 9 val. r. iki 5 val. p. p.   
Ateitininkų namuose  

(1380 Castlewood Dr., Lemont, IL 60439) 
 

 Dėl informacijos ir registracijos anketų kreiptis į 
ses. Laimutę 

 
 el. paštu: seslaimute@gmail.com 

arba 
 tel. 630-243-1070 

Mokestis: už abi dienas vienam vaikui - $60.00,  
dviem vaikam - $100; trim - $125.  

Vietų skaičius ribotas. Paskubėkite! 

 Gruodžio 8 d.  Misijos kalėdiniame koncerte 
dalyvavo ir kamerinis choras, vadovaujamas 
Jūratės Grabliauskienės. 

ŠVENTINIO LAIKOTARPIO MIŠIŲ IR RENGINIŲ TVARKA 
PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOJE  

 
Gruodžio 24 d.    4 val. p. p. – Kūčių Mišios bažnyčioje 
                            7 val. v. – misijos Kūčios (registruotis iki gruodžio 22 d.) 
                           11 val. v. – Bernelių Mišios  Ritos Riškienės salėje  
Gruodžio 25 d.  10:30 val. r. – Kalėdų šv. Mišios Ritos Riškienės salėje. Vakarinių Mišių nebus 
Gruodžio 27– 28 dienomis – Biblinė vaikų stovykla nuo 9 val. r. iki 5 val. p. p. Ateitininkų namuose  
Gruodžio 29 d. ( Šventoji šeima)  – šv. Mišios 9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v.  
2014 m.  sausio 1 d. – šv. Mišios 11 val. r. ir 6 val. v. bažnyčioje 
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Betliejaus taikos ugnis  

 Betliejaus taikos ugnis  – simbolinė akcija, 
skirta žmonijos taikai ir brolybei. Ji buvo pradėta 
radijo ir televizijos transliuotojo ORF sumany-
mu 1986 m. Austrijoje, Linz mieste. Mintis kilo 
socialinės paramos akcijos „Šviesa tamsoje“ metu. 
Kasmet ypač pasižymėjęs vaikas iš Austrijos keliauja 
į Palestiną ir Betliejuje uždega žvakę, kuri lėktuvu, 
specialioje kapsulėje, parvežama į Vieną. Iš pradžių 
ugnis yra platinama po visą šalį, o vėliau ir po 
Europą. Šią Betliejaus Taikos Ugnies nešimo užduotį 
visose šalyse atlieka tų valstybių skautai.  Iš pradžių 
ši tradicija apėmė tik Austriją, tačiau labai greitai, 
taikos ugnis, skautų bei visų geros valios žmonių 
dėka išplito po visą pasaulį. Šiuo metu Taikos 
šviesos nešimas yra virtęs nauju, džiaugsmingu 
Kalėdiniu papročiu, užkariavusių širdis žmonių, 
kurie siekia taikos šiame neramiame XXI amžiuje.    
 Iš rankų į rankas, per visą pasaulį, perduodama 
ugnis neša viltį ir taiką. Akcijos tikslas - pasiekti kuo 
daugiau žmonių ir paskatinti kiekvieną aktyviai kurti taiką 
savo aplinkoje, siekti tolerancijos visoms etninėms, 
kultūrinėms, politinėms ar religinėms grupėms.  

 Jau ne pirmą kartą ši ugnis 
pasiekia ir Jurgio Matulaičio misiją. 
Nuo skautų šiemet įneštos Betlie-
jaus ugnies Misijoje buvo uždeg-
tos Advento žvakutės. Simboline 
žvakės liepsna siekiama įžiebti 
taiką ir ramybę pirmiausia mūsų 
visų širdyse, skleidžiant ją savo 
šeimoje, bendruomenėje, šalyje ir 
visame pasaulyje.   

 Šiandien uždegėme paskutinę Advento žvakelę. 
Gražus šeimos adventinis paprotys yra vaikams, vaikaičiams 
pasakoti savo šeimos, giminės, lietuvių tautos ir kitų žmonių 
reikšmingos patirties, istorijas bei supažindinti jaunimą su  
šeimos tradicijomis bei dvasiniu bei kultūriniu tautos paveldu.  
 Ilgais vakarais, lauke pūgoms pustant, puiki proga ir 
galimybė tikėjimą, vertybes, svajones perduoti jaunesnėms 
kartoms.  

 Šv. Kalėdų oktava, prasidėjusi gruodžio 17 d., 
tęsis iki Kalėdų Vakarinės maldos gruodžio 24-ąją, iki 
Viešpaties Krikšto šventės. Tomis dienomis skanduojami 
(arba deklamuojami)  septyni ,,O priegiesmiai".   

,,O priegiesmiai” 

 Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos narius 
gruodžio 8 d. gražiu kalėdiniu koncertu pradžiugino 
Misijos choras, vadovaujamas Jūratės Grabliauskienės. 
Koncerte dalyvavo ir vaikų choras ,,Vyturys“, 
vadovaujamas Dariaus Polikaičio ir kamerinis choras, 
vadovaujamas J. Grabliauskienės. 



2013 m. gruodžio 22 d.               IV ADVENTO SEKMADIENIS 5 

 Žinutės 

Rinkliava 

 Gruodžio 8 24 d. 
 
 9  val. r.       $  1461 
 11 val. r.      $  2186 
 6 val. v.        $   442 
 Paštu            $   330 
 Filipinams (papildomai)  $ 330 
 Seselėms vienuolėms   $ 682 
 Kalėdų gėlėms                 $ 524 

 KALĖDŲ DIENĄ, gruodžio 25-ąją, bus aukojamos 
tik vienos šv. Mišios. Jų pradžia - 10:30 val. r. Vakarinių 
Mišių nebus. 
 
 GRUODŽIO 22 d., sekmadienį, 1 val. p. p. Jaunimo 
centro didžiojoje salėje vyks ateitininkų Kūčios. Registruoja dr. 
Ona Daugirdienė tel. 630-325-3277. 
 
 PSICHOLOGINĖS ir dvasinės pagalbos draugija 2014 
m. sausio 12 d.    po 11 val. r.  šv. Mišių kviečia pasiklausyti 
advokatės  Kristinos Wayne paskaitos ,,Šeimos teisė“. Paskaita 
bus skaitoma  kambaryje ,,Pas prelatą“.  
 
 MISIJOS RAŠTINĖJE bei zakristijoje galima įsigyti 
religinių knygų, taip pat nemaža dvasinių, religinių knygų 
bibliotekoje. Jas galima pasiskolinti vasaros skaitymui. 

————————————————————————— 

Vaikų laiškai Dievui 

• Padaryk tą gyvenimą paprastesniu. (Lukas 4kl.) 

• Gerbiamas Dieve, padaryk, kad kojos ir rankos visada būtų 
švarios. (Evaldas 2kl.) 

• Parodyk man paslapčiomis bent vieną angelą. Andrius 3kl. 

• Noriu gyventi tame pasaulyje, kurį sukūrei Tu, o ne 
žmonės. (Justė 4kl.) 

• Padaryk, kad mama su tėčiu susitaikytų, o aš už tai mesiu 
rūkyti. (Edvinas 3kl.) 

• Susitinkam iki mirties, gerai? (Justas 1kl.) 

• Ten pas Tave gražu ar nelabai? (Emilis 1kl.) 

• Ką reikia padaryti su gyvūnėliu, kad galėčiau jį pasiimti su 
savimi į rojų? (Agnė 4kl.) 

• Jei man ką nors skauda, tai reiškia, kad Tu ant manęs 
supykai? (Austėja 3kl.) 

• Ar tu turi protą, ar esi visas iš dvasios? (Vinona 2 kl.) 

PAL. JURGIO MATULAIČIO MISIJOS 
ŠVENTŲ KŪČIŲ VAKARIENĖ 

 
2013 m. gruodžio 24 d., antradienį, 7 val. v., 

Pasaulio lietuvių centro didžiosios salės  
vakarinėje dalyje 

Auka: suaugusiam - 20 dol; 12 m. ir vyresniems -  
10 dol;    vaikams nuo 5 iki 11 m. - 5 dol. 
Registruotis prašoma iki gruodžio 20 d. 

Misijos raštinės tel. 630-257-5613;  
ses.Laimutės tel. 630-243-1070; 
el. paštas seslaimute@gmail.com     

Palaimintojo  
Jurgio Matulaičio misijos 

raštinėje  
po 9 val. r. ir po 11 val. r. Mišių 

galima įsigyti kalėdaičių.  
 Misijos raštinės tel.  
                630-257-5613  



2013 m. gruodžio 22 d.  

Sekmadienis, gruodžio 22 
9 v. r. –už Bronių Siliūną  
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Kazį Barzduką (žmona) 
-už Kotryną ir Dominyką Česevičius 
-už Janę Tallat-Kelpšą/Prapuolienę 
-už Dalią Beinorienę 
-už Kazimierą Kriaučiūną (Liucia Krutulienė) 
-už Stanislavą Dunčą 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Elzbietą Mašaitę  
-už Ritą Jenčienę (A. ir A. Sauliai) 
-už Eglę Marputienę (A. ir A. Sauliai) 
-už Joną Maleišką (A. ir A. Sauliai) 
-už Stanislavą Jaunienę, Algirdą Kazlauską, Tomą Janutą, 
Juozą Bagdoną 
-už Lietuvių Fondo mirusius ir gyvus 
-už Apoloniją ir Alfonsą Valadkaičius 
-už Zofiją Ripskienę (V. ir Š. Rimai) 
-už Pranę ir Stasį Žymantus 
-už Stasį Žarskų (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Antaną Lašinską 
-už Romą Federavičių (klausės draugė iš Lietuvos) 
-už Stasę Jesinevičienę (A ir A. Sauliai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ritai, Raimundui ir Laurynui 
-už Ted Weslow 
-už Antaną Žurauską (20 metų) ir mirusias gimines 
-už Sirunavičių, Zaicevų, Valių ir Benesevičių šeimas 
-už Juozą, Sofiją Graužinius ir Mariją  
-už Genovaitę ir Antaną Survilus 
Už Juozą Brainską 
 
11 v.r. - už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Juozą Žuromską, Janiną ir Antaną Sivickus 
 
Pirmadienis, gruodžio 23 d. 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gruodžio 24 d. 
4 v. v. – Kūčių vakaro Mišios 
11 v. v. – Bernelių Mišios 
 
Trečiadienis, gruodžio 25 d. 
10: 30 v. r. – Šv. Kalėdų Mišios 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 26 d. 
8 v. r. – už Sofiją Tekorienę (dukra) 

Penktadienis, gruodžio 27 d. 
8 v. r. – už Francišką, Juozą ir Alfonsą Sčerbus 
 
Šeštadienis, gruodžio 28 d. 
8 v. r. -už Vincutę Valonienę (metinės) 
-už Bronę ir Kazį Markus 
 
Sekmadienis, gruodžio 29 d. 
9 v. r. – už Petrą Kliorį (10 metų) (Daugirdai) 
-už Varnaičių mirusius (Kronai) 
-dėkojant Dievui už visas malones 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą Galeckaitę 
-už Andrių Izokaitį 
-už David Hagreen 
-už Bronių Siliūną 
-už Zofiją Ripskienę (V. Valaitytė) 
-už Margaritą, Joną, Feliksą, Romą Krištopaičius 
-už Rimą Jasinevičių (A. ir A. Sauliai) 
 
11 v.r. - už visus Misijos narius 
6 v. v.- 
 
Pirmadienis, gruodžio 30 d. 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gruodžio 31 
8 v. r. – už Eleną ir Vytautą Ramanauskus 
 
2014 metai 
 
Trečiadienis, sausio 1 d. 
11 v. r. - Naujųjų Metų mišios 
6 v. v. – Naujųjų Metų mišios 
 
Ketvirtadienis, sausio 2 d. 
8 v. r.- už Oną ir  Stasį Predkelius 
 
Penktadienis, sausio 3 d. 
8 v. r.- už Vytautą Namiką (Felicija Jaunienė) 
 
Šeštadienis, sausio 4 d. 
8 v. r.- už Bronislovą Kazėną ir  dukrą Kr istiną 
-už Bronę Černienę 
 
Sekmadienis, sausio 5 d. 
9 v. r. - už Simoną ir Stelą Shimaicius (Vena) 
-už Bronislovą Benedict 
-už Petrę Maskolaitytę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Feliksą ir Agotą Valaičius (šeima) 
-už Zofiją Ripskienę (R. Patlabienė) 
-už Joną Stasiulį 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Algį Trinkūną 
-palaimos Edvardui ir Skirmantei 
-Dievo palaimos Antaninai Martinez, Laurai Paulovienei 
 
11 v.r. - už visus Misijos narius 
6 v. v.- 

6 MIŠIŲ INTENCIJOS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r.  

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  
tel. 630-257-5613.  
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė  - 

tel. 630-243-1070 

Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 

 tel. 630-362-4691.  

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  

tel. 708-296-3192 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
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  Windows 7 
 PRINTER 
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 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
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